101
  Página web: https://losrosales.com/ Email: avaluos@losrosales.com

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO 61.30 M2 $2,693,030.00 100.00% $165,082,739.00

TOTALES 100% $165,082,739

Valor en letras Ciento sesenta y cinco millones ochenta y dos mil setecientos treinta y nueve
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $165,082,739
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinímica de

mercado del mismo se consideran perspectivas de valoraciín

[...]

No se observíƒÂ³ actividad edificadora en su entorno inmediato.
  SALVEDADES

Jurídica: NOTA: Limitaciones al dominio, se recomienda levantar: Especificación: afectación a vivienda familiar, anotación 12.
Garaje: De acuerdo a la escritura: GARAJE NUMERO DOSCIENTOS SEIS (206), ubicado en la Calle 126 número 9-43 de la zona
urbana de la ciudad de lbagué, está localizado en el primer piso del Conjunto Residencial Montebonito, tiene un área de diez punto
treinta y cinco metros cuadrados (10.35 M2), consta de un espacio para parqueo de vehículo automotor liviano